
Tveita Borettslag – informasjon

BLOMSTERKASSER

Høsten 2013 kjøpte styret inn nye blomsterkasser for å pynte opp inngangspartiene til blokkene. Disse blomsterkassene er sponset med markedsmidler fra Get, kr 50 000,- som vi får hvert år til innkjøp for fellestiltak til beboerne. Vi oppfordrer beboerne å komme med forslag til tiltak for årets midler i 2014, dvs for kr 50 000,-.

HUNDEHOLD

Årets generalforsamling vedtok å opprettholde forbudet mot hundehold. Styret har registrert at det i dag er flere hundehold i borettslaget og at disse ikke nødvendigvis er godkjent av styret/driftskontoret. Vi ber alle beboere som har hund, også de som tidligere har fått godkjent hundehold om å kontakte driftskontoret. Alle hundehold som ikke er godkjent på nytt av styret vil bli fulgt opp som brudd på husordensreglene.

Vi vil ellers minne om at hunder som holdes lovlig skal holdes i bånd, ikke luftes på øvre plen mellom og rundt blokkene og at det skal benyttes poser til ekskrementer.

SØPPEL

Det er fortsatt mange som setter fra seg søppel rundt om i fellesområdene, dette er ikke tillat. Neste kontainer for beboerne vil være onsdag 2. juli 2014. Vi vil også denne gang sette ut bur for elektrisk avfall og ber beboerne benytte dette. Dersom vi blander avfallet koster dette oss kr. 1 100,- for hver elektrisk artikkel som blir funnet i kontaineren. Dette kostet oss mange kroner sist.

UVEDKOMMENDE I BLOKKENE

Styret henstiller alle beboere til å passe på at ikke uvedkommende «sniker» seg inn i blokkene når vi ankommer eller forlater blokkene. Onsdag 11. juni 2014 snek en ruspåvirket person seg inn i NV1 og stjal mange ting som stod rundt i fellesgangene og utførte også hærverk. Dette kan vi unngå ved å være litt mer oppmerksomme når vi kommer eller går.

PARKERING

Styret har sagt opp bruksbytteavtalen med OBOS Forretningsbygg fra og med 1. juli 2014. Dette medfører at den parkeringsplassen vi i dag har for store kjøretøy vil forsvinne. Det vil bli opprettet en ny mindre plass med kun plass til 3 – 4 kjøretøyer. Styret ber derfor de beboere som i dag har plass for stort kjøretøy kontakte driftskontoret. Det vil bare bli innvilget parkering for stort kjøretøy til de som kun har denne som eget kjøretøy. Alle store kjøretøyer som parkerer på disse plassene og som ikke har fått innvilget plass, vil bli ilagt kontrollavgift.

STRYKERULLER PÅ VASKEROM

Styret besluttet, 4 mot 1, i styremøte nr. 8 den 16. juni 2014 å stanse nyinnkjøp av ruller som blir ødelagt. Årsaken til dette er at det er større behov for investeringer andre steder.

ÅPENT STYREMØTE

Neste åpent styremøte vil være mandag 1. september 2014 mellom klokken 18:30-19:30.

Til slutt vil styret og driftskontoret ønske alle beboerne en riktig fin sommer.

Tveita 16. juni 2014

Styret